

Årsredovisning

Che-Rond Songs AB

559352-0694

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-12-22

Claes Ugglå, Styrelseledamot

Årsredovisning

Che-Rond Songs AB

559352-0694

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta rättigheter till musikaliska verk samt bedriva förlagsverksamhet inom musikbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2301-2306	2201-2212
Nettoomsättning	80 912	34 102	27 103	15 240
Resultat efter finansiella poster	35 355	14 988	16 115	13 474
Soliditet %	77	75	65	72

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre efterfrågan på de rättigheter som bolaget äger och förvaltar. Ökade synkroniseringsintäkter och royaltointäkter under perioden förklarar avvikelsen i nettoomsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	23 483 391	11 878 605
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		11 878 605	-11 878 605
Årets resultat			28 052 936
Belopp vid årets utgång	25 000	35 361 996	28 052 936

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 361 996
Årets resultat	28 052 936
<i>Summa</i>	<i>63 414 932</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	63 414 932
<i>Summa</i>	<i>63 414 932</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	80 912 142	34 101 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	80 912 142	34 101 513
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 880 354	-12 828 315
Övriga externa kostnader	-20 262 062	-9 883 957
Summa rörelsekostnader	-51 142 416	-22 712 272
Rörelseresultat	29 769 726	11 389 241
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 651 926	3 797 252
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 066 501	-198 193
Summa finansiella poster	5 585 425	3 599 059
Resultat efter finansiella poster	35 355 151	14 988 300
Resultat före skatt	35 355 151	14 988 300
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 302 215	-3 109 695
Årets resultat	28 052 936	11 878 605

2026011605837

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 000	1 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 000</i>	<i>1 000</i>

Summa anläggningstillgångar

1 000

1 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		81 542 803	46 568 428
Övriga fordringar		167 626	64 692
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>81 710 429</i>	<i>46 633 120</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		547 164	401 784
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>547 164</i>	<i>401 784</i>

Summa omsättningstillgångar

82 257 593

47 034 904

SUMMA TILLGÅNGAR

82 258 593

47 035 904

2026011605838

2026011605839

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 361 996	23 483 391
Årets resultat	28 052 936	11 878 605
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>63 414 932</i>	<i>35 361 996</i>
Summa eget kapital	63 439 932	35 386 996
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 548 892	2 286 170
Övriga skulder	36 746	149 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 233 023	9 212 803
Summa kortfristiga skulder	18 818 661	11 648 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	82 258 593	47 035 904

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2025-06-30 2024-06-30

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	3 774 942	2 964 968
--	-----------	-----------

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000

Not 4 Upplysning om moderföretag

Koncernredovisningen upprättas av Kobalt Music Group Limited, 5th Floor Goldings House, 2 Hays Lane

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningen beslutad 2025-12-19

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Claes Ugglå
Styrelseledamot

Catrin Angharad Kang
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signatur

Deloitte AB

Camilla Backlund
Huvudansvarig auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CLAES PEDER HAKON CARLSSON UGGLA

Board Member

På uppdrag av: Che-Rond Songs AB

Serienummer: 2943d819c95936[...]0404688831ac9

IP: 83.185.xxx.xxx

2025-12-19 14:53:57 UTC



KANG CATRIN ANGHARAD

Chairman of the Board

På uppdrag av: Che-Rond Songs AB

Serienummer: 2A:8A:1D:50:26[...]6:A1:FA:A5:8A

IP: 94.197.xxx.xxx

2025-12-19 16:17:17 UTC



Sara Camilla Backlund

Authorised Public Accountant

På uppdrag av: Deloitte AB

Serienummer: 8be94acdd8cfbf[...]9867fb376fd77

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-12-22 08:58:15 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.